АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

				           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2013 год			         с. Новолитовск				           № 127

Об утверждении  схемы теплоснабжения  Новолитовского сельского поселения  Партизанского муниципального района Приморского края

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить схемы теплоснабжения  Новолитовского сельского поселения  Партизанского муниципального района Приморского края.

2. Опубликовать настоящее постановление в средстве массовой информации Новолитовского сельского поселения, а так же разместить на официальном сайте.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Новолитовского сельского поселения                                                   Т.А.Лобачева